
CD 1.50 X 1.95

C
D 1.50 X 1.95

CD 1.50 X 1.95

C
D 1.50 X 1.95

CD 1.50 X 1.95

C
D 1.50 X 1.95

BALCON

COCINA

CTO.UTIL

LAV.

SALA/COMEDOR

A/A

HABITACION

HABITACION

CRB

BAÑO

VEST.

HABITACION

A/A

B

½BAÑO

VEST.

COCINA

SALA/COMEDOR

LAV.

HABITACION

HABITACION

CRB

BALCON

COCINA

CTO.UTIL LAV.

BAÑOVEST.

½BAÑO

VEST.

HABITACION

SALA/COMEDOR

A/A

A/A

A

Baja

Sube

A/A

BAÑOHABITACION

CL

COCINA SALA/COMEDOR

LAV.

A/A

BAÑOHABITACION

BAÑO

CL

C

D

CL

CL

BAÑO

64.75 Mt²

51.15 Mt²

140.10 Mt²

140.80 Mt²

Reg. Elect. 
Tecnico

BAÑO

VEST.
BAÑO

BAÑO

VEST.

½BAÑO

3.30

3.30

1.50

2.10
1.80

1.50 1.60

1.80
2.10

1.60 3.05

4.00

3.20

3.65

2.40

1.60

1.55

1.85

1.10

2.00

2.00

3.75

6.40

1.80

2.00

1.55

1.55

1.15

1.05

6.20

3.40

4.70
1.80

2.55 2.40

1.80

3.25

4.10

1.80

1.75

2.20

1.80

5.20

2.30

3.15

8.10

2.50

0.90

1.20

1.20

1.30

3.00
4.30

3.00

3.00

1.40
1.50

2.301.00

5.20

4.95

1.65
1.95

2.20

2.20

2.15
1.50

2.20

1.05

5.15

4.70

3.95

3.05

2.10

1.60

1.75

1.60

2.20

1.50

1.60

1.50

3.30

3.30
1.50

1.50

1.40

5.90

3.80

7.75

3.15

1.55

2.35

3.65

2.51

3.80

3.75

1.10

2.000.95

1.60

2.00 1.55

1.85

2.11

2.45

2.10

7.75

1.35

0.85

2.00

0.50

0.60

3.30

1.40

1.40

1.05

4.95

1.25

1.40

1.25

1.20

0.90

0.90

2.85

1.25

6.65

5.300.60

3.80 0.95

3.65

1.95

1.40

3.17 0.52

½BAÑO

CRB

140.10 Mt²

APTO A APTO B APTO C

140.80 Mt² 51.15 Mt²

APTO D

64.75 Mt²

NATHALIE XXINATHALIE XXI

IMPORTANTE: 1. Todas las Dimensiones Emitidas son de muro a muro no a sus ejes y las terminaciones de los mismos pueden arrojar ligeras 
tolerancia a las medidas finales, las cuales están expresadas en Metro. 2. El Área suministrada es producto del límite sombreado con su 
color correspondiente y no incluye bolsillos de aires acondicionados, muros completos y muros medianero entre apartamentos. 3. Los 
Elementos Estructurales están indicado con Sombreado Oscuro (Muro/Columnas) y las Proyecciones de Vigas en línea Punteada.

PLANTA TIPO 2 AL 7



CD 1.50 X 1.95 C
D 1.50 X 1.95

CD 1.50 X 1.95

C
D 1.50 X 1.95

COMEDOR

SALA

COCINA

CTO.UTIL

COMEDOR

SALA

COCINA

LAV.

CTO.UTIL

½ BAÑO

C

D

½ BAÑO

HABITACION HABITACION

CL

CRB

BALCON

CL

COCINA

CTO.UTIL LAV.

BAÑO

VEST.

BAÑO

½BAÑO

CL.

HABITACION

COMEDOR

SALA

A/A

A/A

A

BALCON

COCINA

HABITACION

CTO.UTIL

LAV.

SALA

A/A

HABITACION

CL

CRB

CL

A/A

BAÑO

B

½BAÑO

Baja

Sube

BALCON

BALCON

HABITACION

BAÑO

CL

64.30 Mt²

48.15 Mt²

143.35 Mt²

141.90 Mt² CL

Reg. Elect. 
Tecnico

2.45

1.72
5.90

3.10

1.75

1.800.70

2.00

2.00

2.40

1.30

1.90

3.00

1.20

1.90

6.05

3.10

1.80

3.80

2.75
2.20

1.50
2.15

2.20

4.70

2.45

2.45

2.00

1.60

1.40

1.25

1.10

2.00

1.55

1.85
3.20

2.25

3.65

1.55

3.75

7.75

6.40

1.80

3.75
3.60

3.60
3.80

7.75

3.80

3.65

3.15

2.20

1.552.00 1.10
1.60

2.00 1.55

1.85

3.30

1.80

1.70

1.20

1.70
3.30

1.50

1.60
2.20 1.50

1.60

2.10
1.75 1.60

3.05

3.95

3.40

5.25

1.05

1.50

7.40

1.35

5.20

1.65

2.402.55

1.80

1.80
5.20

3.40

4.95

4.00

3.05

1.60

2.10
1.80

1.60

1.05

1.40

1.50

1.80
2.10

1.50

3.30

3.30

1.75

1.80

COMEDOR

BAÑO

BAÑO

ESTAR

1.25

1.95

2.45

1.20

1.75

5.05

3.00

1.05

4.75

1.05

4.29

143.35 Mt²

APTO A APTO B APTO C

141.900 Mt² 48.15 Mt²

APTO D

64.30 Mt²

NATHALIE XXINATHALIE XXI

IMPORTANTE: 1. Todas las Dimensiones Emitidas son de muro a muro no a sus ejes y las terminaciones de los mismos pueden arrojar ligeras 
tolerancia a las medidas finales, las cuales están expresadas en Metro. 2. El Área suministrada es producto del límite sombreado con su 
color correspondiente y no incluye bolsillos de aires acondicionados, muros completos y muros medianero entre apartamentos. 3. Los 
Elementos Estructurales están indicado con Sombreado Oscuro (Muro/Columnas) y las Proyecciones de Vigas en línea Punteada.

PLANTA TIPO NIVEL 8



C
D 
1.
50
 X
 1
.9
5

C
D 1.50 X 1.95

C
D 
1.
50
 X
 1
.9
5

C
D 1.50 X 1.95

BAR

GYM

TERRAZA ABIERTA

TERRAZA ABIERTA

TERRAZA ABIERTA

VEST.

BAÑO

HABITACION

ESTAR

AREA COMUN

UTIL

ESTAR

ESTAR

½BAÑO

Baja

½BAÑO

HABITACION

VEST.

HABITACION

ESTAR

VEST.
BAÑO

HABITACION

HABITACION HABITACION

VEST.

9.10

6.00
5.85

5.35

3.70

3.60
3.35

3.00

3.003.00
6.75

3.00

1.702.801.00

3.95

3.95

6.75 6.40

½BAÑO

½BAÑO

84.30 Mt²

79.70 Mt²

77.50 Mt²

51.25 Mt²

51.30 Mt²

23.25 Mt²

34.70 Mt²

23.10 Mt²

CRB

Reg. Elect. 
Tecnico

4.95

1.20 1.45

1.20

9.10

4.65

4.65

4.12

4.12

5.15
1.45

1.00

1.45

1.80

4.20

BAÑO

BAÑO

BAÑO

CL

CL

BAÑO

6.25

3.30

3.95 1.50

1.20 1.50

8.45

3.30
5.00

7.15

4.15

1.50

2.30

2.30 1.50

3.003.60

1.50 2.10

1.45

1.40

1.45

2.10

3.70

6.00

3.65

1.50

2.30

1.50

2.30
4.30

3.00 3.00

3.20

1.50

2.35

3.65

3.00

1.45

1.50

1.05
1.25

1.45

2.55

1.50

LAV

LAV

CRB

1.55
0.75

1.40

1.40

2.80

1.40

1.55
0.75

1.404.30

6.10

9.55

1.70

3.75

1.45 1.60

2.85

2.15

74.35 Mt²

APTO A APTO B APTO D

74.55 Mt² 79.70 Mt²

APTO E

84.30 Mt²

TERRAZA TECHADA + 
TERRAZA DESTECHADA

TERRAZA TECHADA + 
TERRAZA DESTECHADA PENTHOUSE APTO D PENTHOUSE APTO E

AREA SOCIAL

112.20 Mt²

AREA COMUN +
TERRAZA DESTECHADA

NATHALIE XXINATHALIE XXI

IMPORTANTE: 1. Todas las Dimensiones Emitidas son de muro a muro no a sus ejes y las terminaciones de los mismos pueden arrojar ligeras 
tolerancia a las medidas finales, las cuales están expresadas en Metro. 2. El Área suministrada es producto del límite sombreado con su 
color correspondiente y no incluye bolsillos de aires acondicionados, muros completos y muros medianero entre apartamentos. 3. Los 
Elementos Estructurales están indicado con Sombreado Oscuro (Muro/Columnas) y las Proyecciones de Vigas en línea Punteada.

PLANTA TIPO NIVEL 9 + A.S
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